TRƯỜNG THPT EA RỐK
TỔ NGỮ VĂN – TIẾNG ANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

 Ea Rốk, ngày 17  tháng 11 năm 2025
KẾ HOẠCH TUẦN 11
(Từ ngày 17/11 – 22/11/2025)
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ 2
17/11/2025
	- Họp giao ban đầu tuần
- Dạy học theo TKB
- Coi thi học sinh giỏi
	Cả tổ
GVBM
Theo QĐ

	Thứ 3
18/11/2025
	- Dạy học theo TKB
- Dự giờ cô Nhung, tiết 2 (lớp 11B1)
- Tải giáo án lên E.doc
- Chấm thi HSG cấp trường
- Giao bài tập lên MS Team
	Cả tổ
Nhóm văn, tổ
Giáo viên tổ
TTCM, TPCM
Nhóm văn

	Thứ 4
19/11/2025
	- Dạy học theo TKB
[bookmark: _GoBack]- GVCN quan tâm đến lớp CN hoạt động văn nghệ
- Họp tổ chuyên môn đánh giá tháng 11
	Cả tổ
GVCN
Cả tổ

	Thứ 5
20/11/2025
	- Dạy học theo TKB
- Giao bài tập lên MS Team
- Dự giờ cô P.Linh (Tiết 2, lớp 10C3); Cô Liễu (tiết 4, lớp 11A3)
	Cả tổ
Nhóm Tiếng Anh
GV tổ

	Thứ 6
21/11/2025
	- Dạy học theo TKB
- Dự giờ Cô Hòa (tiết 2, lớp 12C1)
	Cả tổ
GV tổ

	Nhiệm vụ chú ý
	- GVCN phối hợp với đoàn trường quản lí nề nếp học sinh, đảm bảo ANTT, nhắc HS tắt, điện, quạt trước khi ra về; Quan tâm đến những HS có ý định bỏ học.
- Lựa chọn HS thành lập đội tuyển thi cấp tỉnh, phân công giáo viên ôn thi.
	GVCN

TTCM, TPCM

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo (b/c)
- GV tổ;
- Lưu: HS tổ

	TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN
[image: ]
Nguyễn Thị Hòa

image1.png